[image: image1.png]

	ШКЛОЎСКI РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
СЛАВЕНСКI  СЕЛЬСКI
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	ШКЛОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЛОВЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

02 декабря 2016г.  № 22-2
            аг. М.Славенi                                                         аг. М.Словени
О направлении  свободных остатков
       На основании пункта 2 статьи 122  Бюджетного кодекса Республики Беларусь Словенский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.  Свободные остатки средств бюджета сельсовета, образовавшиеся на 1 января 2016 года в сумме 5138 рублей направить:
1.1. на  раздел 1 « Общегосударственная деятельность» подраздел 10 «Другая общегосударственная деятельность»  вид 3 «Иные общегосударственные вопросы» в сумме 3500 рублей на оплату работ по сносу  ветхих и пустующих домов с хозяйственными и иными постройками;
1.2. на раздел 6 «Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство» подраздел 3 «Благоустройство населённых пунктов» в сумме 1638 рублей на оплату расходов по уличному освещению.
2.  Контроль за выполнение настоящего решения возложить на председателя сельского Совета (Мордачёва В.А.).
3.  Настоящее решение опубликовать на интернет-сайте
Председатель                                                                   В.А.Мордачёв